1

  DIÁRIO OFICIAL

 São Francisco do Maranhão - MA

MamMAMA

SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO – MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0561, TERÇA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2021

SUMÁRIO

AVISO DE CANCELAMENTO TP 009/2020 PAGINA 01

AVISO DE CANCELAMENTO TP 010/2020 PAGINA 01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 059/2020 – CPL/PMSF
TOMADA DE PREÇOS N° 009/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO, por meio
da Comissão Permanente de Licitações (CPL/PMSF),
estabelecido na Praça Sen. Bernardino Viana, s/n, Centro,
em São Francisco do Maranhão/MA, torna público para o
conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020 referente a contratação
de empresa de engenharia especializada para execução dos
serviços de recuperação e manutenção de estadas vicinais
no Município de São Francisco do Maranhão/MA, com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra
necessários, conforme especificações contidas no Projeto
Básico e demais elementos técnicos anexos ao edital, PARA
AJUSTE E CORREÇÃO NAS PLANILHAS E CRONOGRAMAS
FÍSICOS.

São Francisco do Maranhão/MA, 04 de janeiro de 2021.
FRANCIANE MENDES DE MOURA
Presidente da CPL/PMSF

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2020 – CPL/PMSF
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO, por meio
da Comissão Permanente de Licitações (CPL/PMSF),
estabelecido na Praça Sen. Bernardino Viana, s/n, Centro,
em São Francisco do Maranhão/MA, torna público o
CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 010/2020, do
tipo menor preço global, objetivando a contratação de

empresa de engenharia especializada para execução dos
serviços de manutenção preventiva e corretiva em prédios
públicos próprios do Município, locados e/ou conveniados
da Administração Municipal, com fornecimento de material,
equipamentos e mão de obra necessários, PARA AJUSTE E
CORREÇÃO NAS PLANILHAS E CRONOGRAMAS FÍSICOS.

São Francisco do Maranhão/MA, 04 de janeiro de 2021.
FRANCIANE MENDES DE MOURA
Presidente da CPL/PMSF

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

Rua Dr. Soares de Quadros 43, Centro

CEP: 65.650-000 – São Francisco do Maranhão – MA

Site: www.saofranciscodomaranhao.ma.gov.br

Adelbarto Rodrigues Santos

Prefeito

Elson Aires Barbosa Junior

Secretário Municipal de Administração

Instituído pela Lei Municipal nº 406/2017, de 13 de

fevereiro de 2017

http://www.saofranciscodomaranhao.ma.gov.br/

		2021-01-05T10:20:34-0300
	ANTONIO CARLOS AUSTRIACO FILHO:52270181387